es el valor que luego vemos en *vesanus*, *vesanio*, *vesania*:

Cic. *de dom.* 3 *Ac primum illud a te, homine vesano ac furioso, requiro;*
 Catull. 7,10 *tam te basia multa basiare* || *vesano satis et super Catullost;*
 25,13 *velut minuta magno* || *deprensa navis in mari, vesaniente vento;*
 Verg., *Aen.* IX 340 *suedet enim vesana fames;*
 Hor., *carm.* III 29,19 *iam clarus occultum Andromedae pater* || *ostendit ignem,*
iam Procyon furit || *et stella vesani Leonis* || *sole dies referente siccos; serm.* II
 3,174 *ne vos ageret vesania discors; ars 455 vesanum tetigisse timent fugiuntque*
poetam;

o en *Vedius* o *Veiovis*, denominaciones de Plutón en cuanto que «dios de la no-luz»:

Mart. *Cap.* II 142 *quod nec Vedium cum uxore conspexerit; 166 animarum*
quas Vedius adiudicarit [id est Pluton, quem etiam Ditem Veiovemque dixere]

Varro, *ling.* V 74 *nam, ut annales dicunt, vovit Opi, Flor<a>e, Vedio[io]vi Saturnoque, Soli, Lunae, Volcano et Summano, itemque;*

Cic., *nat. deor.* III 62 *in multis enim nominibus haerebitis: quid Veiovi facies,*
quid Volcano?;

Ov., *fast.* III 430 *Una nota est Marti Nonis, sacrata quod illis* || *templa putant*
lucos Veiovis ante duos; 447 vis ea si verbi est, cur non ego Veiovis aedem || *ae-*
dem non magni suspicer esse Iovis?;

Gell. V 12 *De nominibus deorum populi Romani Diovis et Vediovis.*

Vegrandis, sin embargo, aparece también desde antiguo con valor intensivo:

Lucil. 26 *non idcirco extollitur nec vitae vegrandi datur;*

Cic., *agr.* II 93 *Quem hominem ‘vegrandi macie torridum’ Romae contemptum,*
abiectum videbamus;

Pers. 1,97 *ut ramale vetus vegrandi subere conctum;*

y este mismo valor lo vemos luego en *vepallidus*:

Hor., *serm.* I 2,129 *nec vereor ne dum futuo vir rure recurrat, || ... pulsa domus*
strepitu resonet, vepallida (Acr. ; vae pallida edd.) lecto || desiliat mulier.

1.2. El prefijo *dē-* también era reconocido como ambivalente por los artígrafos:

Ps. Prob. *GLK IV 150,5 In et de praepositiones duplicem significationem ha-*
bere reperiuntur; modo enim augent, ut puta ... declamans, nunc minuunt, ut puta
 ... dedecus; *sic et cetera talia;*

Diom. *GLK I 411,16 Praepositiones ... iunctae verbis sive nominibus modo*
significationem augent, ut ... deamo ...; modo diminuunt, ut ... deformis ...

Prisc., *GLK* III 49,2 (de) *est etiam intentivum, ut deprehendo, dedo, depravo, deprimo, deminuo, dehisco, deterreo, deligo, decurro; est etiam privativum, ut desperatus, demens, desum, deierat.*